
Lietuvos šuolių į vandenį taurė

KPM baseinas VILIJA

2020 m. lapkritis 28 d., šeštadienis ~ 2020 m. lapkritis 29 d., sekmadienis

Kaunas

Rankings

Rank Score Name

7.0.6.1

1 m tramp. moterys

1 184,95 Vita Šlajūtė (2006)  -- Vilnius

2 153,00 Urtė Valeišaitė (2005)  -- Vilnius

3 142,90 Gerda Znamenskaitė (2007)  -- Kaunas

4 130,85 Brigita Onaitytė (2006)  -- Vilnius

5 112,80 Emilija Maželytė (2009)  -- Kaunas

6 106,40 Guoda Šlajūtė (2010)  -- Vilnius

7 106,20 Gintė Pudževelytė (2009)  -- Kaunas

8 104,05 Aušra Malskaitytė (2009)  -- Vilnius

9 97,15 Austėja Kameneckaitė (2008)  -- Kaunas

1 m trampl. vyrai

1 270,70 Sebastian Konecki (2003)  -- Vilnius

2 269,40 Martynas Lisauskas (2008)  -- Vilnius

3 215,35 Rūkas Strelčiūnas (2003)  -- Vilnius

4 214,40 Viačeslav Jarušin (2005)  -- Vilnius

5 167,10 Gertas Varneckis (2007)  -- Vilnius

6 165,25 Kiril Baziuk (2009)  -- Vilnius

7 160,90 Aras Miežys (2006)  -- Vilnius

8 144,00 David Miknis (2004)  -- Kaunas

9 142,65 Svajūnas Cechanavičius (2009)  -- Kaunas

10 117,45 Salvius Konecki (2008)  -- Vilnius

11 110,35 Vincentas Petrauskas (2007)  -- Vilnius

12 109,85 Pranciškus Petrauskas (2009)  -- Vilnius

13 80,80 Andrius Svirobovičius (2007)  -- Vilnius

bokštas moterys

1 187,85 Vita Šlajūtė (2006)  -- Vilnius

2 157,75 Urtė Valeišaitė (2005)  -- Vilnius

3 123,60 Brigita Onaitytė (2006)  -- Vilnius

4 105,70 Gerda Znamenskaitė (2007)  -- Kaunas

5 98,90 Emilija Maželytė (2009)  -- Kaunas

6 98,45 Aušra Malskaitytė (2009)  -- Vilnius
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Rank Score Name

bokštas vyrai

1 243,45 Sebastian Konecki (2003)  -- Vilnius

2 200,55 Martynas Lisauskas (2008)  -- Vilnius

3 196,10 Rūkas Strelčiūnas (2003)  -- Vilnius

4 194,10 Viačeslav Jarušin (2005)  -- Vilnius

5 162,05 Kiril Baziuk (2009)  -- Vilnius

6 141,15 Aras Miežys (2006)  -- Vilnius

7 140,85 David Miknis (2004)  -- Kaunas

8 138,60 Salvius Konecki (2008)  -- Vilnius

9 125,90 Svajūnas Cechanavičius (2009)  -- Kaunas

10 122,90 Gertas Varneckis (2007)  -- Vilnius

11 86,65 Vincentas Petrauskas (2007)  -- Vilnius

12 81,10 Pranciškus Petrauskas (2009)  -- Vilnius

Sinchro moterys

1 168,39 Vita Šlajūtė (2006) + Urtė Valeišaitė (2005)  -- Vilnius

2 125,10 Gerda Znamenskaitė (2007) + Emilija Maželytė (2009)  -- Kaunas

3 108,99 Aušra Malskaitytė (2009) + Gintė Pudževelytė (2009)  -- Vilnius +
Kaunas

Sinchro vyrai

1 175,89 Martynas Lisauskas (2008) + Sebastian Konecki (2003)  -- Vilnius

2 138,06 Rūkas Strelčiūnas (2003) + Brigita Onaitytė (2006)  -- Vilnius

3 137,25 Kiril Baziuk (2009) + Salvius Konecki (2008)  -- Vilnius

4 115,62 Aras Miežys (2006) + Gertas Varneckis (2007)  -- Vilnius

5 110,46 David Miknis (2004) + Svajūnas Cechanavičius (2009)  -- Kaunas

https://www.diverecorder.co.uk Page 2 / 2 14:41,  2020 m. lapkritis 29 d., sekmadienis


